
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: PONTE Susanna  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

COMUNE DI SALERANO CANAVESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

E RAGIONERIA 

                                                         n.      23 

 

     del    26/02/2018 

 

…………………………………………………….…………………………………… 

 
Oggetto:  Impegno di spesa per servizio sostitutivo mensa 2018           

 

………………..…………………………………………………………….………… 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: PONTE 

Susanna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 
L'anno2018, il giorno ventisei, del mese di febbraio, nel proprio ufficio 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Richiamata la deliberazione  G.C. n°32 del 29/10/2010 con la quale è stato istituito il 

servizio sostitutivo di mensa aziendale attraverso il convenzionamento  con le società 

affidatarie del servizio mensa del Comune di Banchette , che ha affidato la gestione alla 

Società CAMST di OVADA; 

 

Dato atto che l’offerta economica della società CAMST  di Ovada (AL)  non ha subito 

variazioni , rispetto al precedente affidamento e si è riconfermata  in € 3,90 + IVA quale  

prezzo unitario del pasto per l’intero periodo di affidamento; 

 

Richiamato l’art. 45 del CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali (code contrattuali) 

comma 4 il quale prevede che, se la mensa è gestita da terzi, il dipendente è tenuto a 

pagare, per ogni pasto, un corrispettivo pari ad un terzo del costo unitario risultante dalla 

convenzione. 

 

DETERMINA 

 

1. proseguire l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa aziendale, istituito con 

deliberazione della Giunta Comunale n°32 del 29/10/2010, alla società CAMST 

di Ovada), aggiudicataria definitiva del servizio di refezione scolastica del 

Comune di Banchette per l’anno 2018; codice cig nr. ZAB229F411 

2. di impegnare la spesa di € 1.400 al cod.. 01.11.1.103 .cap.1043/4 del bilancio di 

previsione 2018/2020 per la competenza 2018, per il pagamento alla società 

affidataria del servizio sostitutivo mensa per i dipendenti. 

3. di richiedere con cadenza mensile ai dipendenti che usufruiscono del servizio 

mensa  e previa verifica della spettanza del diritto stesso ai sensi dell’art.45 

comma 2 del sopracitato CCNL, il versamento di 1/3 del costo unitario del 

pasto; 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 Il Responsabiledel Servizio 

firmato digitalmente 
BENVENUTI GRAZIELLA 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: PONTE 

Susanna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


